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نماینده ولیفقیه در آذربایجانشرقی تاکید کرد

تربیت انقلابی مهمترین مأموریت حلقههای صالحین برای صیانت از ایران

حجتالاسلام مطهریاصل یکی از مأموریتهای مهم حلقههای صالحین را افزایش سطح بصیرت دانست و گفت: در

شرایط پیچیده امروز، شناخت فتنهها دیگر با یک یا دو شاخص ساده ممکن نیست.

حجت الاسلام مطهری اصل یکی از مأموریت های مهم حلقه های صالحین را افزایش سطح بصیرت دانست و گفت: در شرایط
پیچیده امروز، شناخت فتنه ها دیگر با یک یا دو شاخص ساده ممکن نیست. فتنه ها گاه با ظاهری انقلابی و با استناد به همان
مبانی انقلاب شکل می گیرند، اما در پس صحنه اهدافی دیگر را دنبال می کنند. از این رو، نیروهای صالحین باید قدرت تحلیل

چندبعدی و تشخیص درست در شرایط غبارآلود را داشته باشند.
به گزارش ایکنا از آذربایجان شرقی به نقل از روابط عمومی دفتر امام جمعه تبریز، حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل،
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز، ۱۸ دی ماه در جشنواره برترین های طرح صالحین با بیان اینکه واژه «تربیت»
مفهومی سهل الوصول و ساده نیست، اظهار کرد: تربیت از جمله مفاهیمی است که حتی در سطح جهانی نیز تعریف جامع و
مانعی برای آن ارائه نشده است؛ به گونه ای که نهادهایی همچون یونسکو با وجود ارائه تعاریف متعدد، به ناتمام بودن آن ها

اذعان دارند. از این رو، به کارگیری این واژه در هر طرح و برنامه ای نیازمند دقت نظری و مراقبت عملی است.

وی با تأکید بر اینکه مراد از تربیت در طرح صالحین صرفاً آموزش های اخلاقی محدود نیست، تصریح کرد: تربیت مورد نظر در حلقه
های صالحین، «تربیت انقلابی» است؛ تربیتی که انسان هایی آگاه، بصیر، مسئولیت شناس و پای کار نظام اسلامی پرورش می

دهد؛ افرادی که نه تنها در عمل تابع ولایت هستند، بلکه مبانی و دلایل این تبعیت را نیز به درستی می شناسند.

مطهری اصل افزود: جوان انقلابی باید بداند چرا اطاعت از ولی فقیه واجب است، جایگاه شهادت در قرآن و روایات چیست و چرا در
بزنگاه های حساس، دفاع از نظام اسلامی اولویت دارد.

امام جمعه تبریز با ابراز نگرانی از گسترش ادعاهای بدون پشتوانه در حوزه تربیت، خاطرنشان کرد: پس از انقلاب، گروه ها و افراد
متعددی با عناوین مختلف مدعی فعالیت تربیتی شده اند؛ در حالی که نه مبانی نظری روشنی دارند و نه صلاحیت علمی و

عملی لازم. اگر بدون ضابطه، هر فردی خود را «مربی» بداند، در آینده امکان مدیریت و اصلاح این وضعیت نخواهد داشت.

وی یکی از مأموریت های مهم حلقه های صالحین را افزایش سطح بصیرت دانست و گفت: در شرایط پیچیده امروز، شناخت فتنه
ها دیگر با یک یا دو شاخص ساده ممکن نیست. فتنه ها گاه با ظاهری انقلابی و با استناد به همان مبانی انقلاب شکل می
گیرند، اما در پس صحنه اهدافی دیگر را دنبال می کنند. از این رو، نیروهای صالحین باید قدرت تحلیل چندبعدی و تشخیص درست

در شرایط غبارآلود را داشته باشند.

مطهری اصل با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در موضوعات مختلف، تأکید کرد: وظیفه نیروهای انقلابی، تبعیت دقیق از «نصّ
فرمایش رهبری» است، نه اجتهاد شخصی در مقابل آن. هر جا رهبری به صراحت موضعی را بیان می کنند، حمایت و عمل به آن

تکلیف است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با یادآوری فرمایش حضرت امام خمینی(ره) مبنی بر اینکه «حفظ نظام از اوجب واجبات
است» تصریح کرد: در منظومه فکری اسلام ناب، گاه برای حفظ کلیت نظام اسلامی، حتی برخی امور فرعی قابل تعلیق است.

این نگاه باید به درستی در حلقه های صالحین تبیین شود تا اولویت ها دچار اختلال نشود.

وی تأکید کرد: حلقه های صالحین باید محل تربیت عمیق، تدریجی، متناسب با شرایط سنی و فرهنگی مخاطبان و مبتنی بر
مبانی اصیل انقلاب اسلامی باشد؛ تربیتی که هم ایمان، هم معرفت و هم بصیرت را توأمان تقویت کند و نیروهایی آگاه و استوار

برای دفاع از اسلام، انقلاب و نظام اسلامی پرورش دهد.
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